
 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI Ambito territoriale di Cuneo 
 

AREA A - PERSONALE SCUOLA  -  
 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola infanzia  
 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola primaria 

Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola secondaria di  1^ grado  e personale  A.T.A. 
Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola secondaria di  2^grado   

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – PEC  uspcn@postacert.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 2853/D.06 

 
 

Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 

delle Direzioni Didattiche e Istituti Comprensivi 

LORO SEDI 

Alla DIREZIONE PROVINCIALE DEI SERVIZI VARI 

CUNEO 

All’ALBO 

    SEDE 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2015/16; 
VISTO il Contratto Collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2015/16 sottoscritto in data 23 febbraio 2015; 
VISTO il proprio decreto n. 2737 del 21 aprile 2015 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti  degli 

insegnanti di scuola dell’infanzia statale, per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTE le note del 22 e 23 aprile 2015 dell’Ufficio scolastico provinciale di Novara con le quali si comunica 

che, per mero errore, non è sta accolta la domanda di trasferimento per la provincia di Cuneo 
dell’insegnante di scuola dell’infanzia GIUBERGIA Gloria, pur avendone diritto; 

RITENUTO OPPORTUNO, in sede di autotutela, disporre le debite rettifiche; 
 
      D E C R E T A 
 
Per quanto in premessa, il decreto prot. n.2737 del 21 aprile 2015 relativo ai trasferimenti  degli insegnanti 
di scuola dell’infanzia statale, per l’anno scolastico 2015/16, è integrato come segue: 
 
 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI - CLASSI COMUNI 
 

GIUBERGIA    GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . 15/09/77 (CN) 
DA : NOAA03500Q -  D.D..OLEGGIO 
A : CNAA81300R - I.C. CEVA. 
PUNTI 22 

 

 

 

 



 2 

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
procedura civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Cuneo, 22 aprile 2015 
 
 
 
 

 

      IL DIRIGENTE 
          Dott. Stefano SURANITI 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Area A – Personale Scuola 

Rif. Angelo RUIU Tel. 0171/318554  
      Lingua Susanna Tel. 0171/318565 

 
 


